CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

                                  NOVA ROMA DO SUL –RS

                                   PORTARIA Nº 121/2016

                                  Nomear Cargo em Comissão

                                 O Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul,

usando das atribuições que a Lei Orgânica lhe confere e de acordo com o

Regimento Interno RESOLVE,

                                 Nomear a Senhora Juliana Rasia Cansan a contar de 02

de Maio 2016 do cargo em Comissão na função de Supervisora Geral CC-3.

                                 Registra-se, publica-se:

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do

Sul, em 02 de maio de 2016.

                                              Zelvir A. Santi

                                     Presidente do Legislativo